
 

От 29 марта 2021  г.  №  4 

 
                  
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                       КАРАР 
 
 
Об отмене постановления Исполнительного  
комитета Камаевского сельского поселения  
Менделеевского муниципального района 
 Республики Татарстан  № 4 от 14.02.2014 г. 

 

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим 

законодательством, Исполнительный комитет Камаевского сельского поселения 

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Постановление Исполнительного комитета Камаевского сельского поселения № 4 

от 14.02.2014 года «Об утверждении Административного регламента 

муниципального образования «Камаевское сельское поселение» Менделеевского 

муниципального района по осуществлению  муниципального жилищного контроля» 

признать  утратившими силу. 

2. Опубликовать настоящее постановление на портале правовой информации 

Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте 

Менделеевского муниципального района www.mendeleevsk.tatarstan.ru в разделе 

«Камаевское сельское поселение».  

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 
Глава Камаевского сельского поселения                                                             И.И.Аглиева 
 

Республика Татарстан  
Исполнительный комитет 

Камаевского сельского поселения 
Менделеевского муниципального 

района  
 

423643,РТ, Менделеевский район, 
с.Камаево, ул. Дифгата Сирая д.29А 

 
 
 
 

Татарстан Республикасы 
Менделеевск муниципаль районы 

Камай  авыл җирлеге 
башкарма комитеты 

 
423643 , РТ, Менделеевск районы, 

Камай  авылы, Дифгать Сирай  
урамы   29А  йорты 

 
Тел./ факс: 8(85549) 3-55-33, E-mail: Kam.Men@tatar.ru 


